
Fëmijët e bëjnë të ardhmen e Kosovës






KOSOVISION CONTEST është një projekt arsimor, në formë të një gare nacionale, për shkollat fillore në Kosovë. Ai udedikohet nxënëseve dhe nxënësve të klasave të pesta të të gjitha etnive në Kosovë. Kjo nënkupton pjesëmarrjen e 30'000deri në 35'000 nxënëseve e nxënësve në vit, të cilët gjatë projektit merren intensivisht me vendin e tyre dhe mendojnë përzgjidhet e mundshme të problemeve aktuale.  






Ndihmojeni një klasë -- Për personat privat  


Ndihmoni/dhuroni --  Për institucionet bamirëse  


Njoftoni të tjerët -- Për punëtorët e mediave
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